
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.01.2023 № 25 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившими силу постановлений администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2018 № 1497 «О Порядке 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1600 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области муниципальной услуги по осуществлению защиты прав 

потребителей на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области». 

1.2. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.05.2013 № 457 «О 

внесении и утверждении изменений и дополнений в административный 



регламент предоставления администрацией муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по 

осуществлению защиты прав потребителей на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

1.3. Пункт 14 постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.08.2013 № 878 

«О внесении и утверждении изменений и дополнений в административные 

регламенты администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. 

1.4. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.02.2014 № 124 «О 

внесении и утверждении изменений и дополнений в административный 

регламент предоставления администрацией муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по 

осуществлению защиты прав потребителей на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

1.5. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.09.2014 № 1486 «О 

внесении и утверждении изменений и дополнений в административные 

регламенты предоставления администрацией муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по 

осуществлению защиты прав потребителей на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

средствах массовой информации. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в 

информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг 

(функций) Кировской области» и в федеральной государственной 

информационной системе «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Заместитель главы 

администрации             Т.П. Стародумова 
 

 


